

Årsredovisning
för
L Bolinders Åkeri AB
556378-6481

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Bolinder, Styrelseledamot
2025-07-10

Styrelsen för L Bolinders Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver person, grus och varutransporter.
Företaget har sitt säte i Nordmaling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 621	2 468	2 889	4 672
Resultat efter finansiella poster	-227	-34	-283	-901
Soliditet (%)	70	28	22	45

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % vilket beror på minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	841 144	-34 091	927 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-34 091	34 091	0
Årets resultat				-226 608	-226 608
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	807 053	-226 608	700 445

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	807 054
årets förlust	-226 608
	580 446

disponeras så att i ny räkning överföres	580 446
	580 446

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 620 922	2 468 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 620 922	2 468 443
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-856 123	-1 234 595
Handelsvaror		-4 757	0
Övriga externa kostnader		-30 825	-260 320
Personalkostnader	2	-434 692	-451 761
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-284 295	-357 288
Övriga rörelsekostnader		-168 816	0
Summa rörelsekostnader		-1 779 508	-2 303 964
Rörelseresultat		-158 586	164 479
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 319	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	658
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 451	-199 228
Summa finansiella poster		-68 022	-198 570
Resultat efter finansiella poster		-226 608	-34 091
Resultat före skatt		-226 608	-34 091
Årets resultat		-226 608	-34 091

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	706 762	2 989 643
Inventarier, verktyg och installationer	4	118 501	0
Summa materiella anläggningstillgångar		825 263	2 989 643
Summa anläggningstillgångar		825 263	2 989 643
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 347	139 809
Övriga fordringar		13 452	13 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 818	89 899
Summa kortfristiga fordringar		114 617	243 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 073	57 721
Summa kassa och bank		61 073	57 721
Summa omsättningstillgångar		175 690	301 171
SUMMA TILLGÅNGAR		1 000 953	3 290 814

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

807 054

841 144

Årets resultat

-226 608

-34 091

Summa fritt eget kapital

580 445

807 054

Summa eget kapital

700 445

927 054

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

77 933

1 743 893

Övriga skulder

10 299

10 299

Summa långfristiga skulder

88 232

1 754 192

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

126 000

426 120

Leverantörsskulder

10 192

76 583

Övriga skulder

72 084

91 205

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

15 661

Summa kortfristiga skulder

212 276

609 569

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 000 953

3 290 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	203 933	2 776 491
	703 933	3 276 491

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 825 000	3 916 600
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-2 420 000	-91 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 405 000	3 825 000
Ingående avskrivningar	-835 357	-571 457
Försäljningar/utrangeringar	391 788	91 600
Årets avskrivningar	-254 669	-355 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-698 238	-835 357
Utgående redovisat värde	706 762	2 989 643

Not 4 Inventarier verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	58 828	58 828
Inköp	148 127	
Försäljningar/utrangeringar	-28 828	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 127	58 828
Ingående avskrivningar	-58 828	-57 040
Försäljningar/utrangeringar	28 828	
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	-29 626	-1 788
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 626	-58 828
Utgående redovisat värde	118 501	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Nordmaling

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lennart Bolinder
Lennart Bolinder

2025-07-10